gines e templis abraderent et auferent. tollē-
 de (vt ipse dicebat) ydolatrie causa. qui v̄o se-
 cus fecisset eū se pro hoste publico habiturū.
 Gregorius autez tante impietati non modo
 nō obtemperat: vtz etiam omnes catholicos
 admonet. ne in tātuz errorem timore vel edi-
 cto p̄cipis v̄lo modo dilabantur. Quia co-
 hortatiōe adeo certe animati sunt ytalie po-
 puli. vt paulum abfuerit quin sibi aliū impe-
 ratorem deligerent. Quo minus autez id fie-
 ret. autoritate sua obstare Gregorius anni-
 rus est. Rauenne tamē tanta seditio orta est
 cum alij imperatori alij p̄ticipi obtemperan-
 duꝝ dicerent. vt in ipso tumultu Paulus he-
 rarchus cū filio occideretur. Admittitur de in-
 de ab imperatore Eutichius eunuchus. qui
 pollicitationibus 7 donis longobardos a beni-
 uolentia et societate romani pontificis sepa-
 raret. Uerū cum id frustra querebatur rē toti-
 ens tēptatam ad tēpus obmisit. vnde ponti-
 fer tanta molestia liberatus. loca pauperum
 et basilicas inuisere cepit: eaq; restituere que
 ob vetustatem et incuriam ruinā minabantur.
 Pacē preterea inter regem longobardoꝝ
 ruꝝ et duces spoletinū. ac Beneuentanū cō-
 posuit. Nos em̄ rex ipse opprimē instituerat
 cuius animum adeo pontifer ad mansuetu-
 dinem redegit interposita saluatoris nostri
 autoritate: vt obmisso bello armillas balteū
 ensem. ac reliqua arma tēplo p̄cipis aposto-
 loꝝ offerret. cuz exercitu em̄ vsq; ad vaticanū
 peruenerat: pacto tamē agmine hac de re cuz
 pontifice locutus. Leo aut imperator pha-
 natico spū iterum incitatus oibus mādāt: vt
 simulacra vel lignea vel enea vel marmorea
 ad se deferāt 7 delata statim incendit. non de-
 ferentes v̄o capit et obruncat. Germanum
 patriarcham id potissimum improbantem i-
 erisium mittit: in eiusq; locuz anastasiuz ma-
 le sentientem sufficit. quē postea Gregorius
 synodo habita priuauit: et ab officio diuino
 semouit: nisi ad catholicam fidem reuertere-
 tur. Sepius preterea. vt factissimum virum
 decuit. Litteris imperatorem admonuit: vt
 obmissis quozundam improborum erroribus
 veram tandem amplecteretur fidem. et abo-
 lere sanctorum imagines desineret: quozuz
 memoria et exemplari ad virtutem et imitati-
 onem excitarentur homines. Sunt qui scri-
 bant bonifacium hui⁹ p̄ticipis tempore e Bri-
 tania Romam venisse. et ex monacho ob ei-
 us sanctitatem episcopum factum: ac in Ger-
 maniam ad confirmandos predicatione et
 exemplo germanos in fide missum quod qui-
 dem ita egregie fecit: vt maguntinus episco-

pus creari meruerit. in Aethiā deinde pro-
ficiscēs: cum verbum dei elegātissime predica-
ret: ab hostibz christiani nomis occidit. Fe-
runt 7 factum Egidii natione grecuz: exem-
plo 7 miraculis insignes tum habituz fuisse
7 Petronium ciuem romanum ex voto basi-
licam beati benedicti prope derelictā sua im-
pensa restituisse. At Gregorius qui suo ex-
plo omnes ad virtutem 7 sanctitatem incita-
bat: pontificatus sui āno tertodecimo: mense
nono: die. xj. morit: sepeliturq; ad basilicam
Petri tercio idus Februarij. Eius in morte
episcopatus tuz vacat dies quinq; 7. xxx. Le-
tum aut 7. viij. ac. xl. episcopos toto suo pon-
tificatu creasse dicitur.